
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.11.2023 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 12:45 Beigas: 14:39 Skat.: 40 Spēles Nr.: 29

Hokeja Skola Baltijas Vilki Daugavpils Sporta Skola1 : 5
(1:1, 0:1, 0:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OZOLIŅŠ Agris, SKARNELIS Oskars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:06 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 3:48 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 6 2:37 : 0:06 0 : 0 0 : 1

Kopā 1 : 5 0 : 0 0 : 0 4 : 10 6:37 : 4:00 0 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BVK  28 KERENTSEV Kirill Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DSS  1 JAKOVĻEVS Jānis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 05:36 0:1 DSS VS 17 LIEGUS Ignas ABLAŽEVIČS Edgars #12
Vārti 09:57 1:1 BVK VS 24 MASĻENKO Timofejs ZĪLE Roberts #19
Nor. 16:21 18:21 DSS  17 LIEGUS Ignas Klupināšana
Nor. 19:54 21:54 BVK  10 IBRAHIMS Amro Bloķēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:41 27:41 DSS  11 TUNKEVIČ Maksim Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Vārti 32:35 1:2 DSS VS 3 BABUL Semen PĻEHANOVS Maksims #8
Nor. 38:06 40:06 BVK  32 ŠEVČENKO Ņikita Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 48:20 1:3 DSS VS 9 AVSEJENKO Mantas ABLAŽEVIČS Edgars #12, LIEGUS Ignas
#17

Nor. 49:14 51:14 DSS  3 BABUL Semen Spēka paņēmiens galvā un kaklā
VS 49:14  BVK  28 KERENTSEV Kirill Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 49:14  BVK     
Vārti 49:49 1:4 DSS {gam 12 ABLAŽEVIČS Edgars AVSEJENKO Mantas #9
VS 49:49  BVK  28 KERENTSEV Kirill Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 52:35 1:5 DSS VS 17 LIEGUS Ignas AVSEJENKO Mantas #9
Nor. 59:23 60:00 DSS  15 ČAMANS Ēriks Bloķēšana
Nor. 60:00 60:00 DSS  9 AVSEJENKO Mantas Nesportiska uzvedība
VS 60:00  BVK  28 KERENTSEV Kirill Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DSS  1 JAKOVĻEVS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Hokeja Skola Baltijas Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

28 KERENTSEV Kirill 0 0 0.00 59:25
38 ČAKOVS Edgars 0 0 0.00 0:00

Daugavpils Sporta Skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 JAKOVĻEVS Jānis 0 0 0.00 60:00
30 POTAPOVS Konstantins 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Hokeja Skola Baltijas Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A POPOVS Aleks Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U ŠERŠŅOVS Ivans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A OLEKSIIENKO Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U CATLAKŠS Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A LAZAREVS Norberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U IBRAHIMS Amro 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ŠVETERS Marko 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ČUPOVS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A STEPIŅŠ Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ZĪLE Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U MASĻENKO Timofejs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U ŠEVČENKO Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A ĻEONOVS Tamirlans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A MIRONOVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A BRAMANIS Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Daugavpils Sporta Skola (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U BABUL Semen 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A STRUK Igor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A PĻEHANOVS Maksims 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A AVSEJENKO Mantas 1 2 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A ROMANOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U TUNKEVIČ Maksim 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ABLAŽEVIČS Edgars 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A OZERSKIS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ČAMANS Ēriks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PALIJUS Edvard 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U LIEGUS Ignas 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U PETROVSKIS Andžejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U TIHANOVS Germans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U POKŠĀNS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U NAUMOVS Jevgēnijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A KJARS Damians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A PUKINS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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